
Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL xx y yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Gripování
Nedodržení 

termínů

1 Zuzana Uhlířová 5 91,750000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Jagna Greń 8 71,375000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Lucie Šamanová 10 53,750000 -2,0000 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Andrea Malíková 9 67,750000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Klára Malátová 3 99,625000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

6 Vanda Vozábová 7 79,625000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Veronika Lorencová 2 100,500000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Anna Pojezdná 1 106,750000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diana Smidová 4 94,750000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Tereza Havlínová 6 90,875000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

11 Lucie Pailová N N 0,000000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL xx y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

1 Zuzana Uhlířová 5 91,750000 14,0000 3,0000 2,5000 4,5000 4,0000 0,0000

2 Jagna Greń 8 71,375000 6,5000 2,0000 1,0000 2,0000 1,5000 0,0000

3 Lucie Šamanová 10 53,750000 7,5000 2,0000 1,5000 2,0000 2,0000 0,0000

4 Andrea Malíková 9 67,750000 8,0000 2,5000 1,0000 3,0000 1,5000 0,0000

5 Klára Malátová 3 99,625000 21,5000 6,5000 4,0000 5,5000 5,5000 0,0000

6 Vanda Vozábová 7 79,625000 15,5000 4,5000 2,0000 5,0000 4,0000 0,0000

7 Veronika Lorencová 2 100,500000 23,5000 6,5000 3,0000 6,5000 7,5000 0,0000

8 Anna Pojezdná 1 106,750000 24,5000 7,0000 3,0000 7,5000 7,0000 0,0000

9 Diana Smidová 4 94,750000 24,0000 7,0000 3,0000 7,0000 7,0000 0,0000

10 Tereza Havlínová 6 90,875000 22,0000 7,0000 2,5000 7,0000 5,5000 0,0000

11 Lucie Pailová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem



Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL xx

SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total

1 Zuzana Uhlířová 5 91,750000 47,7500 10,7500 1,5000 0,0000 0,0000

2 Jagna Greń 8 71,375000 43,8750 14,1250 1,0000 0,0000 1,0000

3 Lucie Šamanová 10 53,750000 38,2500 17,5000 2,2500 0,0000 2,0000

4 Andrea Malíková 9 67,750000 39,7500 16,7500 3,0000 0,5000 0,0000

5 Klára Malátová 3 99,625000 52,1250 7,8750 0,0000 0,0000 0,0000

6 Vanda Vozábová 7 79,625000 44,1250 15,1250 0,7500 0,0000 0,0000

7 Veronika Lorencová 2 100,500000 48,0000 12,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Anna Pojezdná 1 106,750000 54,2500 5,7500 0,0000 0,0000 0,0000

9 Diana Smidová 4 94,750000 48,7500 11,0000 0,2500 0,0000 0,0000

10 Tereza Havlínová 6 90,875000 46,8750 12,6250 0,5000 0,0000 0,0000

11 Lucie Pailová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky Total

Flexibilní 

prvky Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

1 Zuzana Uhlířová 5 91,750000 30,0000 6,0000 7,0000 6,0000 5,0000 2,0000 2,0000 2,0000

2 Jagna Greń 8 71,375000 21,0000 5,0000 2,0000 5,0000 3,0000 2,0000 2,0000 2,0000

3 Lucie Šamanová 10 53,750000 10,0000 3,0000 2,0000 1,0000 2,0000 1,0000 0,0000 1,0000

4 Andrea Malíková 9 67,750000 20,0000 5,0000 3,0000 4,0000 2,0000 2,0000 2,0000 2,0000

5 Klára Malátová 3 99,625000 28,0000 5,0000 6,0000 5,0000 5,0000 2,5000 2,5000 2,0000

6 Vanda Vozábová 7 79,625000 20,0000 4,0000 4,0000 3,0000 3,0000 2,0000 2,0000 2,0000

7 Veronika Lorencová 2 100,500000 29,0000 6,0000 6,5000 6,0000 5,0000 2,0000 1,5000 2,0000

8 Anna Pojezdná 1 106,750000 28,0000 5,0000 5,0000 5,0000 5,0000 3,0000 2,0000 3,0000

9 Diana Smidová 4 94,750000 22,0000 4,0000 6,0000 3,0000 3,0000 2,5000 2,0000 1,5000

10 Tereza Havlínová 6 90,875000 24,0000 4,0000 5,0000 5,0000 4,0000 2,0000 2,0000 2,0000

11 Lucie Pailová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou


